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Leszno, 21.07.2021r. 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup wraz 

z dostawą fabrycznie nowych samochodów na potrzeby Miejskiego Zakładu Oczyszczania Sp. z o.o.” 

Znak sprawy: ZP.PN.09.2021 

 

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11.09.2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone 

przez Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu o pojemności skrzyni ładunkowej 15,6m3 netto?  

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu o pojemności skrzyni ładunkowej 15,6m3 netto. 

 

 Pytanie 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu którego wrzutnik nie będzie posiadał dzielonej listwy grzebieniowej?  

Wrzutniki z dzieloną listwą grzebieniową zazwyczaj są tzw. systemami wysokimi, co znacznie utrudnia zbieranie odpadów 

gromadzonych w workach jak też gabarytów. 

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu, którego wrzutnik nie będzie posiadał dzielonej listwy grzebieniowej. 

 

Pytanie 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu którego ściana wpychająca nie posiada uszczelki bio?  

Konstrukcja oferowanej płyty wypychającej, poprzez swoją innowacyjność samoczynnie przylega do ścian skrzyni 

ładunkowej zapewniając wystraczającą szczelność bez konieczności dodatkowego uszczelnienia. 

 



Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu, którego ściana wpychająca nie posiada uszczelki bio. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu z rozstawem osi 4.000mm, przy jednoczesnym zachowaniu wymogu 

długości maksymalnej pojazdu nie większej niż 8500mm?  

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu z rozstawem osi 4 000 mm, przy jednoczesnym zachowaniu wymogu 

długości maksymalnej pojazdu nie większej niż 8 500 mm. 

 

Pytanie 5  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu wyposażonego w silnik o pojemności 7.7l?  

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu wyposażonego w silnik o pojemności 7.7l. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu wyposażonego w wydech skierowany w dół?  

Dolne położenie wydechu zostało dopuszczone w pojazdach komunalnych wraz z wprowadzeniem normy emisji spalin 

EURO6. Takie położenie wydech pozwala na lepsze pod względem bilansu obciążeń, usytuowanie nadwozia na ramie 

pojazdu. Szczegółowe wymogi dla układów wydechowych śmieciarek tylno załadowczych, zostały opisane w normie PN-

EN1501-1 w pkt. 5.16. Wnioskowana zmiana jest zgodna z przytoczonym zapisem. 

 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu wyposażonego w wydech skierowany w dół. 

 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu którego kabina będzie w kolorze białym MB 9147.  

 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostawę pojazdu, którego kabina będzie w kolorze białym MB 9147. 
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